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                    INFORMACJA O WYBORZE

               NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

DZ-586-2015 Usługi  w zakresie kompleksowego utrzymania higieny i dezynfekcji pomieszczeń, gromadzenia odpadów szpitalnych, utrzymania czystości i porządku terenów zewnętrznych, transportu wewnątrzszpitalnego oraz wykonywania czynności pomocniczych przy pacjencie na zlecenie personelu medycznego.
Wojewódzki Szpital Specjalistyczny  im. św. Rafała w Czerwonej Górze, ul. Czerwona Góra 10, 26-060 Chęciny, tel/fax. (41) 346-52-40, www.bip.czerwonagora.pl, dzamp@poczta.onet.pl, informuje o wyborze najkorzystniejszej oferty w przetargu nieograniczonym na: „Usługi  w zakresie kompleksowego utrzymania higieny i dezynfekcji pomieszczeń, gromadzenia odpadów szpitalnych, utrzymania czystości i porządku terenów zewnętrznych, transportu wewnątrzszpitalnego oraz wykonywania czynności pomocniczych przy pacjencie na zlecenie personelu medycznego.
Konsorcjum firm: 

            Clar System S.A. 

Hospital System Sp. z o. o.


            Ul. Janickiego 20 B


60-542 Poznań

Uzasadnienie wyboru: 
Cena – 90%; termin zapłaty – 10%.

Zbiorcze zestawienie ofert 

	Nr oferty
	Firma (nazwa) lub nazwisko oferenta
	Adres oferenta

	1
	Konsorcjum firm: Impel Cleaning Sp. z o. o, Hospital Service “Company: Sp. z o. o. Sp. komandytowa
	Ul. Ślężna 118

53-111 Wrocław

	2
	Konsorcjum firm: Clar System S.A. Hospital System Sp. z o.o.
	Ul. Janickiego 20 B

60-542 Poznań


Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert

	Nr oferty
	Liczba punktów w kryterium

	
	Cena
	Termin zapłaty
	Razem

	1
	84.80
	10.00
	94.80

	2
	90.00
	10.00
	100.00
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